
 

ZARZĄDZENIE Nr 132/2015 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Żukowo  

dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym  

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.   

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 318), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym  

na dzień 6 września 2015 r. powołuje się w gminie Żukowo obwodowe komisje do spraw referendum 

w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

 
Burmistrz 

/-/ Wojciech Kankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 132 /2015 
Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 17 sierpnia  2015 r. 

 

 

 

SKŁAD  

OBWODOWYCH KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM 

W GMINIE ŻUKOWO 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 1 

w Chwaszczynie  
Zespół Publicznego Gimnazjum w Chwaszczynie i Szkoły Podstawowej w Chwaszczynie,  

ul. Mickiewicza 16 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1 
Klawa Marzena Kamila Chwaszczyno Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Karcz Wacław Chwaszczyno Prawo i Sprawiedliwość 

3 Kierznikiewicz Natalia Maria Chwaszczyno Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 
Wojciechowska Joanna Pępowo Spośród osób uprawnionych do udziału 

w referendum 

5 Lipińska Anna Justyna Chwaszczyno Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 2 

w Chwaszczynie  
Zespół Publicznego Gimnazjum w Chwaszczynie i Szkoły Podstawowej w Chwaszczynie,  

ul. Mickiewicza 16 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Klawa Władysław Chwaszczyno Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Kowalczyk Piotr Chwaszczyno Prawo i Sprawiedliwość 

3 Kierznikiewicz Radosław Stanisław Żukowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 
Czaja Izabela Sylwia Żukowo Spośród osób uprawnionych do udziału 

w referendum 

5 Wentk Aneta Szemud Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 3 

w Tuchomiu 
Szkoła Podstawowa w Tuchomiu, 

ul. Gdyńska 106 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Kielińska Jolanta Maria Tuchom Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Siebert Paulina Maria Małkowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Litwic Zbigniew Franciszek Żukowo Fundacja "To Co Najważniejsze" 

4 Klawa  Daniel Robert Chwaszczyno Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5 
Chruściel Michał Mateusz Żukowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

6 Mathea Anna Alicja Miszewo Osoba wskazana przez Burmistrza 



 

 

 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 4 

w Miszewie 
Szkoła Podstawowa w Miszewie, 

ul. Strażacka 9 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Cieszyńska Joanna Magdalena Miszewo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Kąkol Kamil Norbert Żukowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Ustowska Patrycja Elżbieta Żukowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Klinkosz Karol Krzysztof Żukowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5 Domagała Jagoda Maria Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 
 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 5 

w Małkowie 
Centrum Kulturalno-Sportowe w Małkowie, 

ul. Pałacowa 92 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Szulc Marcin Stanisław Żukowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Okroj Renata Krystyna Miszewo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Piask Anna Pępowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Litwic Roksana Elżbieta Żukowo Fundacja "To Co Najważniejsze" 

5 Hejnowska Angelika Katarzyna Żukowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 Trojak Sylwia Dorota Gdańsk Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 6 

w Pępowie 
Szkoła Podstawowa w Pępowie, 

ul. Gdańska 117 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Zorn Paulina Małgorzata Chwaszczyno Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Duraj Marek Pępowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Piask Tomasz Pępowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Piotrzkowska Natalia Weronika Pępowo Fundacja "To Co Najważniejsze" 

5 Rychert Zygmunt Żukowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 Jabłońska Elżbieta Małgorzata Pępowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 7 

w Baninie 
Zespół Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Baninie – budynek Publicznego Gimnazjum w Baninie 

 przy ul. Lotniczej 15 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Cieszyński Ryszard Tadeusz Miszewo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Bogdał Maja Elżbieta Banino Prawo i Sprawiedliwość 

3 Miąskowska Grażyna Banino Fundacja "To Co Najważniejsze" 

4 Jagielska Renata Banino Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5 Zomkowska Agata Tokary Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 8 

w Baninie 
Zespół Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Baninie – budynek Szkoły Podstawowej  

im. ks. prałata Józefa Bigusa w Baninie 

 przy ul. Tuchomska 15 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Archacka Elżbieta Banino Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Zaręba Iwona Irena Banino Prawo i Sprawiedliwość 

3 Cieszyńska Maria Banino Fundacja "To Co Najważniejsze" 

4 Nosiński Krzysztof Piotr Banino Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5 Ranachowski Sebastian Paweł Rutki Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 9 

w Baninie 
Zespół Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Baninie – budynek Publicznego Gimnazjum w Baninie 

 przy ul. Lotniczej 15 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Puzdrowska Marta Monika Żukowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Zaręba Tadeusz Piotr Banino Prawo i Sprawiedliwość 

3 Arndt Magdalena Łucja Banino Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 
Wójcik Łukasz Dawid Leźno Spośród osób uprawnionych do udziału 

w referendum 

5 Niedzielska Iwona Joanna Borkowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 10 

w Leźnie 
Zespół Publicznego Gimnazjum w Leźnie i Szkoły Podstawowej w Leźnie 

ul. Aleja Lipowa 44  

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Cejrowski Jarosław Stanisław Czaple Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Pufelska-Raulin Amelia Anna Pępowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Brzeski Franciszek Leźno Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Szadkowska Dorota Katarzyna Lniska Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Gojtowska Maria Stefania Przyjaźń Fundacja "To Co Najważniejsze" 

6 Puczek Alicja Zofia Pępowo Osoba wskazana przez Burmistrza 



 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 11 

w Niestępowie 
Szkoła Podstawowa w Niestępowie 

 ul. Raduńska 62 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Treder Joanna Emilia Żukowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Okrój Edyta Alicja Miszewo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Browarczyk Maria Jolanta Sulmin Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 
Więckowicz Małgorzata Irena Niestępowo Spośród osób uprawnionych do udziału 

w referendum 

5 Mielewczyk Barbara Kartuzy Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 12 

w Przyjaźni 
Zespół Publicznego Gimnazjum w Przyjaźni i Szkoły Podstawowej w Przyjaźni 

 ul. Szkolna 2 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Kulesza Leszek Adam Przyjaźń Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Socha Marcin Robert Żukowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Krasowska Mariola Magdalena Przyjaźń Fundacja "To Co Najważniejsze" 

4 Cybulska Izabela Monika Sulmin Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5 Krasowski Krzysztof Janusz Przyjaźń Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 
Żołna Marek Władysław Łapino 

Kartuskie 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 13 

w Skrzeszewie 
Szkoła Podstawowa w Skrzeszewie 3 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Hinz Magdalena Przyjaźń Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Kantowska Natalia Dorota Żukowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Kwiatkowska Janina Żukowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Kurnatowski Adam Jerzy Przyjaźń Fundacja "To Co Najważniejsze" 

5 Stach Sylwia Niestępowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 Szlage Piotr Paweł Skrzeszewo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 14 

w Glinczu 
Szkoła Podstawowa w Glinczu 

 ul. Brzozowa 6 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Miotk Sebastian Jan Glincz Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Kąkol Ewa Stanisława Żukowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Zasada Genowefa Klara Glincz Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Dejk Elżbieta Małgorzata Żukowo Fundacja "To Co Najważniejsze" 

5 Pilch Erika Sulmin Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 Hallmann Robert Adam Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 15 

w Borkowie 
Szkoła Podstawowa w Borkowie 

 ul. Szkolna 2 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Jasińska Jolanta Elżbieta Niestępowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Grot Anita Maria Niestępowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Malc Maria Teresa Żukowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Miłosz Rozwita Zofia  Borkowo Fundacja "To Co Najważniejsze" 

5 Kulesza Anna Małgorzata Przyjaźń Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 Drewa Ewa Elżbieta Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 16 

w Żukowie 
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie  

– budynek szkoły przy ul. Gdańskiej 66 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Konkel Weronika Dorota Żukowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Skowronek Mirosław Ignacy Żukowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Kitowska Sabina Irena Żukowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Hopa Sylwia Helena Leźno Fundacja "To Co Najważniejsze" 

5 Dargacz Urszula Regina Żukowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 Szymański Sławomir Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 17 

w Żukowie 
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie  

ul. Gdyńska 7 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Frankowska Katiana Maria Żukowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Socha Dariusz Mirosław Żukowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Herbasz Faustyna Aleksandra Żukowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Grabowska Karolina Katarzyna Żukowo Fundacja "To Co Najważniejsze" 

5 Stefańska Magdalena Angelika Leźno Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 Konkel Paulina Maria Pępowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 18 

w Żukowie 
Publiczne Gimnazjum  Nr 2 w Żukowie 

ul. Armii Krajowej 2e 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Skrodzki Łukasz Krzysztof Żukowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Ojowski Paweł Żukowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Treder Alicja Żukowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Paluch-Stubińska Dorota Katarzyna Żukowo Fundacja "To Co Najważniejsze" 

5 Kleisa Magdalena Żukowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 Cirocki Janusz Andrzej Borkowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 19 

w Żukowie 
Publiczne Gimnazjum  Nr 2 w Żukowie 

ul. Armii Krajowej 2e 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 
Cieszyński Ryszard Józef Żukowo Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

2 Piastowska Krystyna Helena Żukowo Prawo i Sprawiedliwość 

3 Wreza Krystyna Gertruda Żukowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Stubiński Wojciech Jerzy Żukowo Fundacja "To Co Najważniejsze" 

5 Litzbarska Justyna Anna Żukowo Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 Weber Krystyna Żukowo Osoba wskazana przez Burmistrza 
 
 


